[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 13 – ая                   Решение №117                      16 декабря 2015 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 29.12.2008 года №506 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

на 2009-2025 годы»

Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

        1.Согласиться с предложением администрации муниципального района и признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 29.12.2008 года №506 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2009-2025 годы» в связи с признанием утратившим силу Федерального закона от 20 июля 1995 года №115-ФЗ «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской Федерации».

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Председатель Собрания депутатов

        Звениговского муниципального района                                Н.Н.Козлова